様式第1号(第5条関係)

図書館資料亡失・損傷届出書

年　　月　　日

　　都留市立図書館長　　　　様

住所

氏名

　　このたび貴館から　　年　　月　　日貸出を受けた下記図書館資料を亡失・損傷しましたのでお届けします。

　　なお、都留市立図書館運営規則第5条の規定により下記のとおり、賠償します。

記

　1　亡失・損傷図書館資料

資料名

著者名

出版社

出版年

価格

登録番号

請求番号

備考

　2　亡失・損傷日時及び場所

　3　亡失・損傷理由

　4　賠償方法　　　現品

資料名

著者名

出版社

価格

備考